РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» апреля 2013г. № 318
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Нижнеилимский
район на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2013 год согласно приложению.
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

И. о.мэра
Нижнеилимского муниципального района

                         Г. П. Козак
Приложение

к решению Думы

Нижнеилимского

муниципального района

«25» апреля 2013г. № 318
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2013 год

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Начальная цена (тыс.руб.)

	1
	Железнодорожный подъездной путь №6 к складу продпромтоваров
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Рудногорск, ул. Рубежная, 2б
	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

И. о.мэра

Нижнеилимского муниципального района

Г. П. Козак